3/2002.

2. Objeto del contrato:

a) Descripción del objeto: Suministro material

de oficina, material de imprenta y papel de oficio

para los órganos judiciales de Sevilla y provincia.

c) División por lotes y número:

Lote número 1: Material de oficina, ciento veinte
mil doscientos cinco (120.205) euros.

Lote número 2: Material de imprenta, doscientas

diez mil trescientos cincuenta y cinco (210.355)

euros.

Lote número 3: Papel de oficio, sesenta y cinco

mil (65.000) euros.

d) Lugar de entrega: Sedes de los Juzgados y
Tribunales de la Provincia de Sevilla.

e) Plazo de entrega: Doce meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

trescientos noventa y cinco mil quinientos sesenta

(395.560) euros.

Lote número 1: Material de oficina, ciento veinte
mil doscientos cinco (120.205) euros.

Lote número 2: Material de imprenta, doscientos

diez mil trescientos cincuenta y cinco (210.355)

euros.

Lote número 3: Papel de oficio, sesenta y cinco

mil (65.000) euros.

5. Garantía provisional: 2 por 100 de licitación:

Lote número 1: Dos mil cuatrocientos cuatro con

diez (2.404,10) euros.
Lote número 2: Cuatro mil doscientos siete con

diez (4.207,10) euros.

Lote número 3: Mil trescientos (1.300) euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Delegación Provincial de Sevilla de

la Consejería de Justicia y Administración Pública.

b) Domicilio: Calle Marqués del Nervión, nú-

mero 40.
c) Localidad y código postal: Sevilla, 41005.